
NAŠI PRVŇÁCI

ZŠ Žernosecká, Praha 8
– 1. A

Kobylisy –Na dohled od Ďáblického
háje stojí ZŠ Žernosecká, která dětem
od čtvrté třídy nabízí rozšířenou výuku
jazyků. Škola se pyšní již 45 let dlouhou
tradicí, ale díky postupné rekonstrukci
dvou školních budov poskytuje žákům i
moderně vybavené třídy. Součástí školy
jsou dvě tělocvičny a sportovní areál s
hřištěm na tenis, basketbal a volejbal s
umělým povrchem. K vybavení školy
patří odborné pracovny, počítačové
učebny, školní dílny, keramická dílna či
cvičná kuchyňka. Díky svému zázemí
tak škola nabízí žákůmmnožství
kroužků. „Zanedlouho plánujeme
odpoledne v rytmu afrických bubnů,
děti se těší také na adventní trhy nebo
mikulášskou,“ popisuje Klára Zuzáková,
vedoucí školního klubu. Knihovna bude
již počtvrté středobodem akce Noc s
Andersenem, při které děti prožijí
pohádkovou noc s knížkami a příběhy.
Na fotce vlevo jsou děti se svou paní
učitelkou Ing. Jiřinou Oličovou a jejich
oblíbenou paní družinářkou Darinou
Jindrovou. (mha) Foto: Deník/Magdalena Havlíková

PŘÍŠTĚ PŘEDSTAVÍME DĚTI Z 1.B, ZŠ ŽERNOSECKÁ, PRAHA 8.

Na nástup do školy se nezapomíná. Patří 
k nejvíce emotivním zážitkům v lidském životě, 
vzpomínat na něj budou žáčci i jejich rodiny. 
Deník tuto slavnostní chvíli zaznamenává 
v jedinečném seriálu, který během několika 
měsíců představí prvňáčky z každé školy v zemi.

Nový seriál Deníku

10 20. listopadu 2019Deník
www.denik.cz


